MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS
DO ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO Nº 021/2019-PGC de 15 de agosto de 2019

Torna pública alteração da relação publicada no
Aviso 010/2017, ante a redistribuição das contas
anuais do Executivo e Legislativo dos Municípios de
Santa Rita do Passa Quatro e  Santa Lúcia

O PROCURADOR-GERAL do Ministério Público de Contas do Estado de São Paulo, à vista do

disposto nos artigos 5º e 7º, inc. I do Ato Normativo nº 012/2015-PGC, de 17 de abril de 2015,

TORNA PÚBLICA a alteração da relação publicada no Aviso 010/2017, ante a redistribuição, em

razão de suspeição, por motivo de foro íntimo (art. 145, § 1º c/c art. 148, inc. I, ambos do Código de

Processo Civil), das contas anuais do Executivo e Legislativo dos Municípios de Santa Rita do Passa

Quatro e Santa Lúcia:

SANTA RITA DO PASSA QUATRO 5ª Procuradoria
SANTA LÚCIA 4ª Procuradoria

Publique-se.

ǂ São Paulo, 15 de agosto de 2019.

THIAGO PINHEIRO LIMA

Procurador-Geral do Ministério Público de Contas

Av. Rangel Pestana, 315 - São Paulo - SP - CEP
01017-906

www.mpc.sp.gov.br

Página 1 de 1
Aviso nº 021/2019

http://www.mpc.sp.gov.br/